別記様式第3号(第24条第3項関係)
　　年　　月　　日

　　　学術院会議議長　　殿

最終審査繰上申請書

職員番号
配属
職名
氏名（自署）

[bookmark: _GoBack]

　私は，条件付き昇任における最終審査の繰上げについて，広島大学の学内昇任制度に関する規則第24条第3項の規定に基づき，以下のとおり申請します。

　・条件付き昇任期間：　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

・当初提示された最終審査の実施時期：

※1　繰上げ最終審査の実施時期は，学術院会議において決定し，お知らせします。
※2　繰上げ最終審査の結果，適格となった場合の条件付き昇任期間を終える日は，決定次第お知らせします。